
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 65/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia wzorów sprawozdań z oceny okresowej nauczycieli akademickich  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b w związku z § 13 ust. 1 Załącznika nr 4 do Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wzory dokumentów z oceny okresowej nauczycieli akademickich, zwanych dalej „Arkuszami 

oceny”, określonymi w załącznikach do niniejszego Zarządzenia: 

1) Wzór sprawozdania z oceny okresowej pracownika naukowo-dydaktycznego, naukowego oraz 

pracownika dydaktycznego na wydziale – Załącznik nr 1; 

2) Wzór sprawozdania z oceny okresowej nauczyciela akademickiego zatrudnionego w jednostce 

systemu biblioteczno-informacyjnego - Załącznik nr 2; 

3) Wzór sprawozdania z oceny okresowej pracownika dydaktycznego zatrudnionego  

w ogólnouczelnianej jednostce organizacyjnej - Załącznik nr 3; 

4) Wzór arkusza zbiorczej oceny okresowej pracowników naukowo-dydaktycznych, naukowych  

i dydaktycznych na wydziale – Załącznik nr 4; 

5) Wzór arkusza zbiorczej oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych  

w jednostkach systemu biblioteczno-informacyjnego - Załącznik nr 5; 

6) Wzór arkusza zbiorczej oceny okresowej pracowników dydaktycznych zatrudnionych  

w ogólnouczelnianych jednostkach organizacyjnych - Załącznik nr 6; 

7) Wzór skróconego sprawozdania zbiorczego z oceny okresowej pracowników naukowo-

dydaktycznych, naukowych i dydaktycznych na wydziale – Załącznik nr 7; 

8) Wzór skróconego sprawozdania zbiorczego z oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w jednostkach systemu biblioteczno-informacyjnego – Załącznika nr 8; 

9) Wzór skróconego sprawozdania zbiorczego z oceny okresowej pracowników dydaktycznych 

zatrudnionych w ogólnouczelnianych jednostkach organizacyjnych – Załącznik nr 9. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się nauczycieli akademickich do przedłożenia sprawozdań według wzoru określonego  

w Załącznikach nr 1, 2 i 3 w terminie do 15 stycznia roku kalendarzowego w wersji elektronicznej  

i papierowej wraz z niezbędnymi załącznikami odpowiednio do właściwego dziekana wydziału lub 

właściwego prorektora odpowiedzialnego za nadzór nad ogólnouczelnianymi jednostkami 

organizacyjnymi. 

 



§ 3 

Zobowiązuje się do przeprowadzenia oceny okresowej pracowników przez właściwe komisje, o których 

mowa w § 12 Załącznika nr 4 do Statutu UKSW, oraz komisję ds. kadr naukowych i odznaczeń zgodnie 

z zasadami określonymi w Załączniku nr 4 i w terminach w nim przewidzianych. 

 

§ 4 

Uchyla się Zarządzenie Nr 28/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie ustalenia wzorów sprawozdań z oceny okresowej 

nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


